АДМИНИСТРАЦИЯ

НОВОМЕЛОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ГОРШЕЧЕНСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 11 декабря 2017 г. №104

О внесении изменений в Положение «О комиссии по соблюдению требований к служебному
поведению муниципальных служащих  Администрации Новомеловского сельсовета Горшеченского
района Курской области и урегулированию конфликта интересов », утвержденное постановлением
Администрации Новомеловского  сельсовета

от 11.02.2016 № 10

В соответствии с Указом Президента Российской Федерации от 19 сентября 2017 г. № 431 «О внесении
изменений в некоторые акты Президента Российской Федерации в целях усиления контроля за
соблюдением  законодательства о противодействии коррупции», Уставом муниципального образования «
Новомеловский сельсовет» Горшеченского района Курской области, Администрация Новомеловского
сельсовета Горшеченского района Курской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить прилагаемые изменения, которые вносятся в Положение о комиссии по соблюдению
требований к служебному поведению муниципальных служащих Администрации Новомеловского
сельсовета Горшеченского района и урегулированию конфликта интересов», утвержденное
постановлением Администрации Новомеловского сельсовета Горшеченского района от 11.02.2016
№10 (Приложение № 1).

2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
3. Постановление вступает в силу с момента размещения на официальном сайте муниципального

образования « Новомеловский сельсовет».

Глава Новомеловского сельсовета

Горшеченского района М.И.Труфанов